

Tom Boysen Holding ApS

Himmelkol 9
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Tom Boysen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tom Boysen Holding ApS
Himmelkol 9
2610 Rødovre

CVR-nr: 36984775
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hjørringvej 433
9750 Østervrå
DK Danmark
CVR-nr: 21164577
P-enhed: 1004848621

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed, udlejning af driftsmateriel og indtil 31/12 2018 indtægter ved fysioterapeutisk behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne vedrørende fysioterapi ophørte pr. 31/12 2018. Fra denne dato omfatter aktiviteterne udlejning af driftsmateriel til fysioterapeutisk behandling, samt investering i værdipapirer.

Årets resultat udviser et underskud på kr. t. kr 11, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen t. kr. 3.259.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.972	-79.057
Personaleomkostninger	1	-23.183	-75.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.563	-69.441
Andre driftsomkostninger		-38.501	0
Resultat af ordinær primær drift		-97.275	-224.107
Andre finansielle indtægter		86.742	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-15.638
Ordinært resultat før skat		-10.533	-239.745
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-10.533	-239.745
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-118.533	-345.545
I alt		-10.533	-239.745

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.746	257.060
Materielle anlægsaktiver i alt		168.746	257.060
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.670.817	2.584.075
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.670.817	2.584.075
Anlægsaktiver i alt		2.839.563	2.841.135
Periodeafgrænsningsposter		0	17.630
Tilgodehavender i alt		0	17.630
Likvide beholdninger		430.777	527.707
Omsætningsaktiver i alt		430.777	545.337
Aktiver i alt		3.270.340	3.386.472

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		62.500	62.500
Overført resultat		3.088.914	3.207.448
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		3.259.414	3.375.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	7.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.926	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.926	10.724
Gældsforpligtelser i alt		10.926	10.724
Passiver i alt		3.270.340	3.386.472

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	23.183	41.234
Pensionsbidrag	0	13.500
Personaleomkostninger i øvrigt	0	20.875
	23.183	75.609

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1